Hồ Chí Minh và Hà Nội) với sự đồng hành của Đội Công Tác Xã Hội – THPT Lưu Hữu Phước, CLB Cộng Đồng LGBT Đà Lạt, Tây Ninh Pride, CLB Tình nguyện Vì cộng đồng Little Hearts và Biệt đội An sinh xã hội; Thời gian phát động, công bố chiến dịch: Ngày 14/02/2024 (tức ngày mừng 05 Tết âm lịch); Thời gian tiếp nhận: Từ ngày 17/01/2024 đến ngày 10/3/2024 (tức từ ngày mừng 8 đến ngày 01 tháng 02 âm lịch); Chiến dịch cộng đồng “Tết chuyên tay” năm 2024 khép lại với sự quan tâm và ủng hộ nhiệt tình của cộng đồng qua đó đón nhận bánh kẹo, thực phẩm, mứt tết từ hơn 1000 tổ chức, cá nhân khắp cả nước và có sự đồng hành, lan tỏa của hơn 150 đại sứ cộng đồng, 10 đại sứ truyền thông của chiến dịch.

<sup>32</sup> 06 tháng đầu năm 2024, Nhóm từ thiện Fly To Sky đã tổ chức các hoạt động cộng đồng với tổng giá trị đạt 1.601.363.000đ

<sup>33</sup> Ban Chủ nhiệm Nhóm đã tổ chức các hoạt động tôn vinh, biểu dương, khen thưởng trong khuôn khổ hoạt động Ngày hội tình nguyện “Xuân gắn kết” - Gặp mặt & Tri ân tình nguyện viên nhân dịp Tết Nguyên Đán – Xuân Giáp Thìn năm 2024 ban hành theo Kế hoạch số 03-KH/BCN-24/FTS, ngày 26 tháng 01 năm 2024 của Ban Chủ nhiệm Nhóm

<sup>34</sup> Trong 06 tháng đầu năm, Văn phòng Ban Chủ nhiệm Nhóm đã bổ nhiệm 10 Cán bộ quản lý chủ chốt lãnh đạo Văn phòng Ban Chủ nhiệm Nhóm (bao gồm 01 Phó Chánh Văn phòng, 01 Thư ký Tổng Chủ nhiệm (vẫn đang trong giai đoạn thử việc), 01 Thư ký Phó Tổng Chủ nhiệm Nhóm và 07 Trưởng Phòng)